[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	Номер

документа
	Дата

составления

	1-осн
	12.01.2011

П Р И К А З
	О закреплении  кодов бюджетной классификации  за главным администратором  доходов  районного бюджета Спасского муниципального района  на 2011 год

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить коды бюджетной классификации  за главным администратором доходов районного бюджета  Спасского муниципального района на 2011 год:
990 «Финансовое управление администрации Спасского муниципального района»
	990
	 2 18 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет внебюджетными организациями

	990
	 2 18 05020 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	990
	 2 18 05030 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	990
	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат  остатков субсидий, субвенций и   иных межбюджетных  трансфертов,  имеющих  целевое назначение, прошлых лет,  из   бюджетов  муниципальных

районов

2. Исключить  коды бюджетной классификации, закрепленные за главным администратором доходов районного бюджета:
990 «Финансовое управление администрации Спасского муниципального района»
	990
	 2 09 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет внебюджетными организациями

	990
	 2 09 05020 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	990
	 2 09 05030 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	990
	2 10 05000 05 0000 151
	Возврат  остатков субсидий, субвенций и   иных межбюджетных  трансфертов,  имеющих  целевое назначение, прошлых лет,  из   бюджетов  муниципальных

районов

3. Отделу доходов финансового управления администрации Спасского муниципального района (Водовскова), в трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Приморскому краю.

 4. Программисту финансового управления администрации Спасского муниципального района (Шершень) довести настоящий приказ до сведения начальников  отделов финансового управления  на бумажном носителе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                         Л.Н. Гавриленко

С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника финансового управления,

начальник отдела доходов                                                                     И.А. Водовскова

Начальник отдела учета, контроля и

кассового обслуживания                                                                        Е.В. Маслюк

Начальник бюджетного отдела                                                             А.Ю. Яворовская